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veckobrev om Missionskyrkans internationella arbete

Kära missionsvän!
Sommaren har varit full av aktiviteter 
i vårt gemensamma missionsarbete 
vilket vi speglar i det här veckobrevet:

Kongo-Brazzaville har varit i focus, 
inte bara för att det i år är 100 år 
sedan våra missionärer anlände till 
Kongo och grundade missionssta-
tionen Madzia. 

I sommar har vi haft besök av ett 
lag från fotbollsskolan i Brazzaville. 
Ungdomarna från Kongo har spridit 
glädje och inspiration när de medver-
kat i Fiskebäck, på Hönökonferensen 
och framförallt på Gothia Cup, där de 
som enda lag fi ck gå fram på scenen 
inför 50.000 åskådare i samband 
med invigningen. Fotbollsmässigt 
gick det också bra, då de gick vidare 
från gruppspelet och då de även 
vann en match i slutspelet innan de 
förlorade mot ett lag från Zambia.

Missionskyrkan hade, för sjätte året 
i följd, ett informationstält på Heden 
i Göteborg, om arbetet i Brazzaville. 
Tusentals besökare kom dit för att 
se och lära och glädjas tillsammans 
med de svenska volontärerna och 
det kongolesiska laget.

I mitten av juli hölls presidentval i 
Kongo-Brazzaville. Vi tackar Gud 
för att det kunde genomföras utan 
större problem. Vi ber om fortsatt 
fred i landet.

Republiken Kongos ambassadör 
André Hombessa och Kongolaget 
medverkade förtjänstfullt på Hönö-
konferensen, där arbetet i Kongo 
lyftes fram och vi fi ck tacka Gud för 
100 åren av mission.

I Evangeliska samfundet i Kongo 
Kinshasa, CEC, har man haft synod 
då bl a pastor Edí Diafwanakana 
valdes till ny missionsföreståndare.

I Xinjiang, Kina, tidigare kallat Öst-
turkestan, har det i sommar varit 
oroligt. Svenska Missionskyrkan 
har i ett brev uppmanat Sveriges 
regering via EU påverka vikten av 
respekt för mänskliga rättigheter i 
Kina.

I sommar har två internationella lä-
ger genomförts, dels i Polen i slutet 
av juni dels i Ryssland nu i augusti. 
Fotbollslägret i Ryssland var det 
första i sitt slag. Se Göran Holm-
bergs rapport på nästa sida.

Dans vid kongotältet på Heden i Göteborg i samband med Gothia Cup.

Nu ser vi fram emot hösten med allt 
arbete i svenska församlingar och 
ut över världen. Många ungdomar 
ger sig i dagarna iväg som volon-
tärer, praktikanter eller påbörjar in-
ternationella utbildningar via MUL, 
Apg29 i Ecuador m m.

Vi ber för allt vårt gemensamma 
missionsarbete!

Bertil Svensson
missionssekreterare
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Förbönskalender
23 augusti       
Svenska Frälsningsarmén
Svenska Frälsningsarmén (SFA) är 
sedan 2005 Missionskyrkans nyas-
te och minsta distrikt. Verksamhet 
fi nns på elva platser i landet. Totalt 
fi nns det 210 soldater/medlemmar, 
men man har nästan 800 betjäna-
de, och når många fl er bl.a. genom 
torgmöten. Be för alla som nås av 
evangeliet genom SFA.

Kongo-Brazzaville
Be för kyrkans arbete med att be-
gränsa utbredningen av HIV/aids. 
Be för de insatser som pågår inom 
ramen för HIV/aids-programmet, 
informationskampanjer, frivillig test-
ning och rådgivning och behand-
ling. Be för människor som berörs 
av arbetet liksom för frivilligarbetare 
och personal.

30 aug                                                                                                                           
Kyrka idrott                                                                                                                
Be för alla ungdomar som varit på 
kristna idrottsläger i sommar. Be 
för alla idrottskonfi rmationsgrupper 
som startar i höst och för försam-
lingar som söker kontakt med 
idrottsföreningar på sin ort. Be för 
ungdomar i församling och SMU att 
de kan känna sig trygga och frimo-
diga i sin tro i idrottssammanhang.

Kongo-Kinshasa                                                                                                            
Be för evangelisationsarbetet i 
Kongo och för det speciella mis-
sionsfält man har i Zanaga i sam-
arbete med Evangeliska kyrkan i 
Kongo-Brazzaville.

Fotbollsläger i Ryssland
kans arbete med Kyrka – Idrott en 
fantastisk potential att arbeta vidare 
med. ”Den viktigaste matchen”, som 
ursprungligen gjordes för idrotts-
konfi rmation i Sverige, är nu också 
översatt till ryska.

Totalt var det ca 130 deltagare. Det 
stora intresset gjorde att man var 
tvungen till att säga nej till ca 30 per-
soner. Anledningen var av praktiska 
skäl som logi, fotbollsplaner, ledare 
m.m. Värt att notera är att mellan 
25-30 av deltagarna var fl ickor.

Avslutningskvällen var en stark upp-
levelse. Sång och musik, slide show, 
fi ka etc. Men det som fastnade i våra 
sinnen var då barnen och ungdo-
marna sökte Gud. Mycket av förbön 
för dem själva, sina familjer, men 
också för Ryssland. En del av dem 
tog emot Jesus i sitt liv. Många skrev 
ned böner som vi sedan lyfte inför 
Gud. Lovsången var tydlig… När 
vi gick och lade oss fanns ett stort 
TACK till Gud för hans trofasthet och 
nåd. Ordet från Ordspråksboken 
”Vänj den unge vid den väg han skall 
vandra…” klingar i hjärtat och hoppet 
om en ljus framtid för dessa barn 
och ungdomar är påtaglig.

Göran Holmberg, evangelist

Under en vecka har Svenska Mis-
sionskyrkan i samarbete med Love 
in Christ Church i Asbest medverkat 
i ett fotbollsläger.  Platsen har varit 
Asbest som ligger i sydöstra delen 
av Uralbergen Ryssland.  Det var 
första gången man arrangerade ett 
liknande läger. 

Man kan med stor tydlighet se 
intresset av kyrka och idrott här. 
Av tradition har detta inte funnits, 
men en ny tid är på väg i Ryssland. 
President Dmitry Medvedev ut-
tryckte i sitt nyårstal betydelsen av 
att utveckla idrotten som en hälso-
bringande kraft till det ryska folket. 
Ytterligare en sak som stärker 
arbetet med idrott är att Sotji vid 
Svarta Havet kommer att arrangera 
Vinter-OS 2014.

Ryktet om Asbestlägret har gått vida 
omkring. Barn och ungdomar har 
rest många timmar för att vara med. 
Vissa av dem reste upp till 10 tim-
mar. Upptagningsområdet var västra 
Sibirien samt regionen omkring 
Ekaterinburg. En deltagare kom från 
Ukraina. Här håller man också på 
att utveckla detta arbete. Problemen 
för dessa platser är att man inte haft 
några ”verktyg” att arbeta med. Mot 
bakgrund av detta är Missionskyr-


